
 

Dostępny samorząd – granty 

 Przedsięwzięcie grantowe pn. „Dostępne Gmina Miasto Krosno” 
 

 

PS.2510.2.1.2022.KM                     Krosno, dnia 13 lipca 2023 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

postępowania o udzielenie zamówienia  

o wartości nieprzekraczającej 130 000 złotych na: 

 
zakup i dostawę pętli indukcyjnych przenośnych i stacjonarnych, krzeseł ewakuacyjnych, 
lup elektronicznych, materacy ewakuacyjnych, ramek do podpisów, tabletów, tyflomap 

dużych wiszących oraz realizację usługi przygotowania wybranych dokumentów w tekście 
łatwym do czytania (ETR) w ramach projektu pn. „Dostępny samorząd - granty”, 

realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020  

 

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13 lipca 2023 r. `o godz. 8.30 w siedzibie Zamawiającego – Urząd 

Miasta Krosna, ul. Lwowska 28a, pokój nr 005.  

Do 13 lipca 2023 r. do godz. 8.00 wpłynęła następująca oferta: 

L.p. 

 

Nazwa i adres wykonawcy Kwota brutto 

1. „Przestrzeń Dostępna” Jakub Nowak  

ul. Witkacego 3/189, 35-111 Rzeszów 

99 881,76 zł 

 

  Zamawiający najpierw dokona oceny oferty, a następnie zbada, czy wykonawca, którego oferta 

została oceniona nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  

w postępowaniu. 

Zamawiający zastrzega sobie na etapie oceny oferty możliwość żądania dodatkowych wyjaśnień oraz 

uzupełnień dotyczących jej treści. 


		2023-07-14T12:22:11+0200
	Piotr Przytocki - Prezydent Miasta Krosna




